CIMCERO CONSÓCIO INTERMINICIPAL DA REGIÃO CENTRO LESTE DO ESTADO DE

RONDÔNIA

AVISO DE SUSPENSÃO “SINE DIE”

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/CIMCERO/2018

Processo Administrativo nº 1-293/2017/CIMCERO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO LESTE DE

RONDÔNIA – CIMCERO, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação – CPL,

nomeada pela Portaria nº 211/2018, “Torna Público” e FAZ SABER aos interessados e em

especial às empresas que fizeram download do Edital da Concorrência em epígrafe,

inicialmente marcada para o dia 08/01/2019 às 09h00min, fica SUSPENSA “SINE DIE”,

em detrimento de haver pedido de esclarecimentos e impugnação aos termos do Edital, os

quais são passíveis de reanálise por parte da Administração deste Consórcio Público.

Assim que sanadas quaisquer dúvidas ou divergências aos termos do Edital, o mesmo será

republicado com a nova data e horário para abertura dos envelopes, na estrita observância

ao art. 21 da Lei Federal nº 8.666/93. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Maiores

informações poderão ser solicitadas à Superintendência de Licitações/SUPEL do

CIMCERO pelos telefones (69) 3423-0401 / 3423-5221 no horário das 07h30min às

12h00min e das 14h00min às 17h30min, e, também se preferir pelo e-mail:

licitacaoconsorcio@gmail.com.

Ji-Paraná-RO, 03 de janeiro de 2019.

FÁBIO JUNIOR DE SOUZA
Pregoeiro/CIMCERO
Portaria nº 211/2018

(assinado em 03 de janeiro às 10h28mim)